Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Нившерский детский сад № 1»

Приказ

17.01.2022 г.                                                                        № ОД - 02/170122

«О назначении ответственного лица за

профилактику коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», а также в целях профилактики коррупции в

МДОУ «Нившерский детский сад № 1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Михайлову Ирину Прокопьевну, заведующую, ответственным

за работку по профилактике коррупционных мероприятий и иных

правонарушений;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий  Михайлова И.П.